16/02/2020

CLASSEMENT SCRATCH - Sportlnnovation

Classement Scratch Podium par
catégorie

Grand Tour du Lac 29km

Femme

Place Doss Nom

1

o g~ WN

343
233
238
218
278
253

KAOUTAR
KDAIRE

LE MOIGNE
BOUKCHOU
PYTHON

MAURER

Homme

Place Doss

1

o g~ WN

296
312
71

210
235
203

Nom
MOSTAFA
BOCCARD
ALI
OUCHEHET
RENAULT
AKKOUH

Prénom
Bouzekri
Oumaima
Alexia
Hajar
Maiko
Claudia

Prénom
Hamdi
Late
Benshaba
Slimen
Rodolphe
Hadi

Cat
Femme
Femme
Femme
Femme
Femme
Femme

Cat
Homme
Homme
Homme
Homme
Homme
Homme

Tps Off.
02:24:59
02:56:53
02:59:56
03:36:27
03:37:32
03:55:59

Tps Off.
02:04:32
02:12:47
02:22:25
02:24:59
02:25:14
02:36:01

Pl. Réel
5
22
27
61
62
67

Pl. Réel

0 o~ W =

Tps Réel
02:24:49
02:56:43
02:59:42
03:36:17
03:37:14
03:55:42

Tps Réel
02:04:20
01:48:35
02:22:16
02:24:49
02:25:14
02:35:50

Km/h
12.02
9.85
9.68
8.05
8.01
7.38

Km/h
13.99
16.02
12.23
12.02
11.98
11.17

B9 G

La précinon an mpr e

Club ou Ville

LE CERCLE DES TRAILERS

LALALOOSE

Club ou Ville
USEP
ASSOCIATION AMIZMIZ

BCG
MOROCCO IMPERIAL

Nat.
MAR
MAR
FRA
MAR
Sul
FRA

Nat.
MAR
FRA
MAR
MAR
FRA
MAR

https://www.sportinnovation.fr/suivi_track_t/classement_print_light.php?crs=4211&categorie=10C&tag=&nom_equipe=&nb_constituant=3&region= 11



